
  

UCHWAŁA NR XXXIII/188/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 19 ust. 1 lit. „a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 716) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 613) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska wprowadza opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 3,20 zł na 1m kw. zajętej powierzchni han-

dlowej, nie więcej jednak niż 751,65 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim  

spółka z o.o. z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim jako inkasenta opłaty targowej. 

§ 4. 1. Za wykonywane czynności określone w § 2 ustala się inkaso w wysokości 28% wpływów z opłaty 

targowej. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie  do 15- go każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XVI/67/2015 Rady Miejskiej  

w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 października 2015r. w sprawie opłat targowych. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w ży-

cie z dniem 1 stycznia 2017r. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 1980


		2016-10-05T10:54:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




